## INVITO A PRESENTARE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER L'ACQUISIZIONE DEI CREDITI FISCALI DELLE SOCIETÀ DEL GRUPPO LARES COZZI S.P.A. IN AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA AI SENSI DEL D.LGS. 270/1999

\*

I Commissari Straordinari del Gruppo Lares Cozzi S.p.A. in amministrazione straordinaria ex D.Lgs. 270/1999, dovendo procedere alla cessione dei crediti fiscali

## **INVITANO**

i soggetti interessati ad inviare entro il **20/6/2022**, a mezzo lettera raccomandata con avviso di ricevimento e/o a mezzo PEC, manifestazione d'interesse, indirizzata ai Commissari Straordinari del Gruppo Lares Cozzi S.p.A. in A.S., presso la sede della Procedura in Via Giosuè Carducci n. 18 - 20123 Milano (Tel. 02-72094993 – Fax 02-86998271 – mail segreteria@larescozzi.it - PEC larescozzi@actalispec.it. Nella manifestazione di interesse dovranno essere precisati generalità e requisiti del soggetto interessato, e dovrà essere sottoscritta dal legale rappresentante o dalla persona munita dei poteri di rappresentanza.

Le manifestazioni pervenute, verranno vagliate dai Commissari Straordinari che, ove le riterranno accettabili, ammetteranno gli interessati alla data-room previa sottoscrizione di idoneo impegno di riservatezza e pagamento di un contributo quantificato in € 250,00 (duecentocinquanta) per le spese di organizzazione della stessa data-room. Si precisa altresì, che l'eventuale acquisto dei crediti IRES sarà possibile solo per gli intermediari finanziari iscritti all'Albo ex art. 106 D.Lgs 385/1993.

I Commissari si riservano di comunicare ai partecipanti alla data-room le modalità ed i termini di presentazione delle proposte e, qualora pervengano più proposte, di indire una gara tra gli offerenti.

Per chiarimenti gli interessati potranno rivolgersi agli organi della Procedura ai recapiti sopra indicati.

Il presente avviso non costituisce offerta al pubblico ai sensi dell'art. 1336, né sollecitazione del pubblico risparmio.

Sono fatte salve le valutazioni e le determinazioni discrezionali degli organi della Procedura.

Il trattamento dei dati pervenuti si svolgerà in conformità delle disposizioni della Legge 196/03.

I Commissari Straordinari Dott. Renzo Bellora Prof. Avv. Enrico Moscati Dott. Giovanni Napodano

in Eu